
 

 

Philips PerfectCare 7000 
Series
Gludināšanas sistēma

Maks. 7,5 bāru spiediens
Papildu tvaiks līdz 480 g
Noņemama 1,8 l ūdens tvertne
Pārnēsāšanas aizslēgs

PSG7024/20

Ā
ar
Pe

no

Op
trs un jaudīgs
 lielu noņemamu ūdens tvertni

rfectCare 7000 Series ir izstrādāts, lai jums sniegtu komfortu un ērtības. Tas ir viegli lietojams, ar 

ņemamu ūdens tvertni un jaudīgu tvaika sistēmu, kas ļauj sasniegt lieliskus rezultātus ātrāk. Pateicoties 

timalTEMP tehnoloģijai, mēs garantējam, ka neviens gludināmais audums netiks bojāts.

OptimalTEMP tehnoloģija, kas nav jāiestata
• Garantēta gludināšana bez piededzināšanas
• Nav maināmu iestatījumu

Papildu ērtības
• Automātiska izslēgšanās, ja gludeklis tiek atstāts bez uzraudzības
• Pārnēsāšanas aizslēgs drošai un vienkāršai transportēšanai
• Liela (1,8 l) noņemama ūdens tvertne vienkāršai uzpildīšanai
• Mazs svars un ērts lietošanā

Ātrs un jaudīgs
• Vienkārša un efektīva atkaļķošanas sistēma ilgstošam sniegumam
• Jaudīgs tvaiks efektīvai kroku likvidēšanai
• SteamGlide Advanced gludināšanas virsma, izcila slīdamība un izturība



 Garantēta gludināšana bez 
piededzināšanas

Pat tad, ja darāt vairākus darbus vienlaicīgi vai 
novēršat uzmanību, jūs nesadedzināsiet drēbes. 
Pateicoties mūsu OptimalTEMP tehnoloģijai, 
mēs apsolām, ka tvaika gludeklis nekad 
nepiededzinās gludināmās drēbes. Jūs varat to 
atstāt uz drēbēm vai gludināmā dēļa. Nekādu 
piedegumu, nekāda spīduma. Garantēts.

Nav maināmu iestatījumu

Samaziniet savas iknedēļas gludināšanas rutīnas 
darbību skaitu. Jums vairs nav jānošķir drēbes 
vai jāmaina iestatījumi, kā arī jāgaida uz 
izmaiņām temperatūrā. OptimalTEMP 
nodrošina to, ka varat gludināt gan savus džinsa 
apģērbus, gan smalkus zīda apģērbus, 
neregulējot temperatūru. Tas visu paveic 
automātiski un nekavējoties.

Īpaši spēcīga tvaika padeve
Ja jums ātri un vienkārši nepieciešams likvidēt 
krokas, paļaujieties uz mūsu nepārtraukto 
tvaiku, kas izdarīs visus smagos darbus jūsu 
vietā. Skatieties, kā krokas pazūd, kad 
atbilstošajā vietā izmantojat papildu tvaiku. 
Turklāt tā ir ideāli piemērota, kas vēlaties ar 
tvaiku apstrādāt vertikālus aizkarus vai 
atsvaidzināt pakārtas drēbes.

SteamGlide Advanced gludināšanas 
virsma
Mūsu lieliskā SteamGlide Advance gludināšanas 
virsma nodrošina vienmērīgu slīdamību uz visu 
veidu audumiem. Tās nerūsējošā tērauda 
pamatne ir divreiz cietāka par alumīnija 
pamatni, un mūsu patentētais 6 slāņu 
pārklājums ar uzlabotu titāna slāni bez piepūles 
slīd pār jebkāda veida audumu, nodrošinot 
maksimāli ātru rezultātu.

Viegls gludeklis
Gludeklis ir ārkārtīgi viegls un tā lietošana - 
ērta. Tas viegli slīd pa gludināmo audumu un 
samazina slodzi uz plaukstas locītavu. Tā 
nelielais svars ļauj gludekli ērti un vienkārši 
izmantot arī vertikāli esošu aizkaru vai uz 
pakarināmajiem novietotu drēbju gludināšanai.

Noņemama 1,8 l ūdens tvertne

Caurspīdīgā, 1,8 litru tvertne ļauj gludināt 2 
stundas bez pārtraukuma. Kad ūdens tvertne ir 
tukša, iedegas indikatora lampiņa, un jūs 
jebkurā brīdī varat to ērti uzpildīt tieši no 
krāna, izmantojot lielo uzpildes atveri.

Easy De-calc

Regulāri atkaļķojot gludekli, tas tiek aizsargāts, 
paildzināts tā kalpošanas laiks un nodrošināta 

vislabākā tvaika padeve. Ekskluzīvā Easy De-
Calc sistēma nepārtraukti savāc kaļķakmeni, un 
ar indikatora lampiņas palīdzību informē par 
nepieciešamību iztukšot gludekli. Vienkārši 
izņemiet aizbāzni un izlejiet ūdeni un 
katlakmens daļiņas.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Droši nofiksējiet gludekli uz pamatnes, lai 
varētu to viegli pārnēsāt pa māju un samazinātu 
risku nejauši pieskarties pie karstās 
gludināšanas virsmas.

droša un vienkārša automātiskā 
izslēgšana

Automātiskās izslēgšanās funkcija automātiski 
izslēdz tvaika ģeneratora gludekli, ja tas 
vairākas minūtes netiek lietots. Tā tiek taupīta 
enerģija un garantēta jūsu drošība un 
nodrošināts jūsu sirdsmiers.
PSG7024/20

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Maks. 7,5 bāru spiediens Papildu tvaiks līdz 480 g, Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Pārnēsāšanas aizslēgs



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 93107 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzglabāšana
• Vada glabātuve: Velcro stiprinājums

Vispārējas specifikācijas
• Šļūtenes uzglabāšana: Nodalījums
• Drošas pārnēsāšanas aizslēgs
• Automātiska izslēgšanās

Vienkārša lietošana
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem: Pat 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1800 ml
• Uzkarsēšanas laiks: 2 minūte (s)
• Gludināšanas virsmas slīdamības veiktspēja: 

5 zvaigznes
• Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide 

Advanced
• Noņemama ūdens tvertne
• Vada kustības brīvība (grozāms): 180 grādu vada 

kustības brīvība
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Pilēšanas apturēšana
• Strāvas vada garums: 1,65 m
• Šļūtenes garums: 1,7 m
• Gatavs lietošanai: Gaismas indikators
• Gludināšanas virsmas izturība pret skrāpējumiem: 

5 zvaigznes
• Zema ūdens līmeņa indikators

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Cikloniska tvaika kamera
• Visiem audumiem, ko drīkst gludināt
• Bez apdegumiem
• Nav jāiestata temperatūra

Ātra burzījumu likvidēšana
• Spiediens: Maks. 7,5 bāri
• Strāvas padeve: 2100 W
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz 120 g/min
• Papildu tvaiks: Līdz 480 g
• Spriegums: 220–240 V
• Vertikāls tvaiks
• Gatavs lietošanai: 2 minūte (s)
• Steam-On-Demand

Ekoloģiskās īpašības
• Taupa enerģiju*: 30 %
• Produkta iepakojums: 100% pārstrādājams
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Easy De-calc
• Atkaļķošanas atgādinājums: Lampiņa

Lielums un svars
• Gludekļa svars: 0,8 kg
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 31,5 x 31,5 x 47,5 cm
• Produkta izmēri (PxAxG): 24 x 27,5 x 42 cm
• Kopējais svars ar iepakojumu: 5,3 kg
• Gludekļa + bāzes svars: 3,85 kg
•

PSG7024/20

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Maks. 7,5 bāru spiediens Papildu tvaiks līdz 480 g, Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Pārnēsāšanas aizslēgs

* enerģijas ietaupījums līdz pat 30%, pamatojoties uz IEC 603311, 
salīdzinot ar FastCare Compant maks. temperatūrā

http://www.philips.com

